
Championnat Régional Interclubs des maîtres - PAYS DE LA LOIRE - LA FLÈCHE (FRA) (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs des Maîtres

Le Dimanche 27 Février 2022 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 BONAMY Annick (1954) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 00:58.65 187 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 DESPOIS Serge (1958) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 00:37.74 643 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 HOET Frederic (1964) FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 00:29.84 982 pts

2 MARCET Yannick (1965) FRA AS CARQUEFOU 00:31.74 874 pts

3 MARTINEAU Laurence (1967) FRA SC ORVAULT 00:38.88 697 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 CUCUMEL Damien (1970) FRA ANGERS NATATION 00:26.31 1143 pts

2 BERTHOU Laetitia (1971) FRA CHOLET NATATION 00:34.60 846 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 CORIC Jerome (1974) FRA AS CARQUEFOU 00:37.30 494 pts

2 CASTERS-PICARD Pauline (1974) FRA ANGERS NATATION 00:49.36 179 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 LE ROC'Guillaume (1982) FRA CHOLET NATATION 00:34.03 617 pts

2 GALPIN Angelique (1979) FRA CN LE MANS 00:34.55 744 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 CHUITON Benoit (1984) FRA CN LE MANS 00:28.81 882 pts

2 CUCUMEL Sandie (1983) FRA ANGERS NATATION 00:31.84 871 pts

--- BALMONT BOUREAU Emeline (1986) FRA ANGERS NATATION DNS dec

50 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 FELTEN Jérémy (1991) FRA NANTES NATATION 00:26.37 1021 pts

2 TOIN Maxime (1988) FRA NANTES NATATION 00:26.78 994 pts

100 Nage Libre Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 BONDON Luc (1957) FRA ANGERS NATATION 01:19.23 822 pts
50m : 00:35.65  (00:35.65) 100m : 01:19.23  (00:43.58)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 SOULAS Bruno (1959) FRA NANTES NATATION 01:00.57 1210 pts
50m : 00:29.43  (00:29.43) 100m : 01:00.57  (00:31.14)

2 AUBRY Didier (1958) FRA ANGERS NATATION 01:10.74 928 pts
50m : 00:33.57  (00:33.57) 100m : 01:10.74  (00:37.17)

3 DITIERE Nathalie (1961) FRA SC ORVAULT 01:26.07 800 pts
50m : 00:40.03  (00:40.03) 100m : 01:26.07  (00:46.04)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 ROUSSE Hervé (1963) FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 01:17.36 683 pts
50m : 00:36.47  (00:36.47) 100m : 01:17.36  (00:40.89)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 BOURGET Didier (1972) FRA CN LE MANS 01:05.96 908 pts
50m : 00:30.74  (00:30.74) 100m : 01:05.96  (00:35.22)
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100 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
2 LACHAISE Vincent (1972) FRA NANTES NATATION 01:08.71 833 pts

50m : 00:32.69  (00:32.69) 100m : 01:08.71  (00:36.02)

3 DUMORTIER Benoit (1970) FRA ANGERS NATATION 01:10.30 791 pts
50m : 00:33.48  (00:33.48) 100m : 01:10.30  (00:36.82)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 HAMARD Christophe (1973) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 01:09.50 756 pts
50m : 00:33.14  (00:33.14) 100m : 01:09.50  (00:36.36)

2 MESMIN Florian (1977) FRA CHOLET NATATION 01:10.81 722 pts
50m : 00:33.36  (00:33.36) 100m : 01:10.81  (00:37.45)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 GUIBERT Benjamin (1982) FRA CN LE MANS 01:09.48 720 pts
50m : 00:33.35  (00:33.35) 100m : 01:09.48  (00:36.13)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 CORNET Nicolas (1983) FRA AS CARQUEFOU 01:07.35 750 pts
50m : 00:31.64  (00:31.64) 100m : 01:07.35  (00:35.71)

2 DEVANNE Emmanuelle (1986) FRA CHOLET NATATION 01:07.46 917 pts
50m : 00:32.90  (00:32.90) 100m : 01:07.46  (00:34.56)

3 LANGE Gregory (1984) FRA AS CARQUEFOU 01:14.01 581 pts
50m : 00:35.78  (00:35.78) 100m : 01:14.01  (00:38.23)

4 AUDOUIN Nadia (1985) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 01:17.37 637 pts
50m : 00:36.78  (00:36.78) 100m : 01:17.37  (00:40.59)

--- DESVEAUX Bertrand (1983) FRA ANGERS NATATION DNS dec

200 Nage Libre Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 LECLERC Rodolphe (1958) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 02:39.20 885 pts
50m : 00:37.81  (00:37.81) 100m : 01:18.24  (00:40.43) 150m : 01:59.59  (00:41.35) 200m : 02:39.20  (00:39.61)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 WAMBERGUE Nathalie (1965) FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 03:08.99 707 pts
50m : 00:41.50  (00:41.50) 100m : 01:28.31  (00:46.81) 150m : 02:17.68  (00:49.37) 200m : 03:08.99  (00:51.31)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 MARTINEAU Laurent (1972) FRA CN LE MANS 02:13.32 1057 pts
50m : 00:31.46  (00:31.46) 100m : 01:04.48  (00:33.02) 150m : 01:39.98  (00:35.50) 200m : 02:13.32  (00:33.34)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 MARTY Romain (1974) FRA CHOLET NATATION 02:11.23 1020 pts
50m : 00:30.48  (00:30.48) 100m : 01:03.13  (00:32.65) 150m : 01:37.00  (00:33.87) 200m : 02:11.23  (00:34.23)

2 TESSIER Philippe (1974) FRA ANGERS NATATION 02:17.16 932 pts
50m : 00:31.36  (00:31.36) 100m : 01:05.38  (00:34.02) 150m : 01:40.74  (00:35.36) 200m : 02:17.16  (00:36.42)

3 SOCHACKI Alexandre (1975) FRA AS CARQUEFOU 02:24.44 830 pts
50m : 00:32.20  (00:32.20) 100m : 01:08.62  (00:36.42) 150m : 01:46.78  (00:38.16) 200m : 02:24.44  (00:37.66)

4 D'ESPAGNAC Karine (1977) FRA ANGERS NATATION 02:39.16 880 pts
50m : 00:37.10  (00:37.10) 100m : 01:17.24  (00:40.14) 150m : 01:57.96  (00:40.72) 200m : 02:39.16  (00:41.20)

5 LUCAS Frédéric (1973) FRA SC ORVAULT 03:21.93 232 pts
50m : 00:43.83  (00:43.83) 100m : 01:34.07  (00:50.24) 150m : 02:28.54  (00:54.47) 200m : 03:21.93  (00:53.39)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 DIEUDONNE Romain (1980) FRA ANGERS NATATION 02:35.82 641 pts
50m : 00:35.28  (00:35.28) 100m : 01:14.59  (00:39.31) 150m : 01:55.44  (00:40.85) 200m : 02:35.82  (00:40.38)

2 MORVAN Pauline (1981) FRA CN LE MANS 02:50.06 689 pts
50m : 00:37.53  (00:37.53) 100m : 01:19.98  (00:42.45) 150m : 02:05.36  (00:45.38) 200m : 02:50.06  (00:44.70)

--- ROBELET Antoine (1979) FRA ANGERS NATATION DNS dec

200 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 PERINO Solenne (1983) FRA CHOLET NATATION 02:39.97 766 pts
50m : 00:36.36  (00:36.36) 100m : 01:16.95  (00:40.59) 150m : 01:58.81  (00:41.86) 200m : 02:39.97  (00:41.16)
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200 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 DAUPHIN Quentin (1988) FRA NANTES NATATION 02:06.23 1001 pts
50m : 00:29.66  (00:29.66) 100m : 01:01.41  (00:31.75) 150m : 01:33.69  (00:32.28) 200m : 02:06.23  (00:32.54)

2 BOISLIVEAU Elise (1991) FRA NANTES NATATION 02:45.41 667 pts
50m : 00:38.56  (00:38.56) 100m : 01:20.45  (00:41.89) 150m : 02:03.48  (00:43.03) 200m : 02:45.41  (00:41.93)

3 MENARD Brian (1988) FRA AS CARQUEFOU 02:46.10 473 pts
50m : 00:37.36  (00:37.36) 100m : 01:19.37  (00:42.01) 150m : 02:03.14  (00:43.77) 200m : 02:46.10  (00:42.96)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 GLEDEL Romain (1993) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 02:48.39 436 pts
50m : 00:35.70  (00:35.70) 100m : 01:17.59  (00:41.89) 150m : 02:02.41  (00:44.82) 200m : 02:48.39  (00:45.98)

50 Dos Mixtes - Séries C11 : 75 - 79 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 MARTY Joël (1944) FRA CHOLET NATATION 00:45.54 995 pts

50 Dos Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 GUEDON Bruno (1957) FRA NANTES NATATION 00:38.09 1036 pts

2 CRISPIN Eric (1957) FRA CN LE MANS 00:40.78 923 pts

50 Dos Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 MENOU Paul (1960) FRA CN LE MANS 00:43.78 704 pts

50 Dos Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 SAINT SAENS Sylvie (1967) FRA ANGERS NATATION 00:40.77 939 pts

2 BENALOUANE Yves (1964) FRA CHOLET NATATION 00:49.43 427 pts

50 Dos Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 HAVART Sylvain (1970) FRA AS CARQUEFOU 00:31.89 1078 pts

2 PORMENTE Sylvaine (1971) FRA ANGERS NATATION 00:38.84 944 pts

3 DELAUNAY-BEUCHET Mathilde (1971) FRA NANTES NATATION 00:40.97 851 pts

4 POUYAT-HOUEE Stephanie (1971) FRA ANGERS NATATION 01:00.83 216 pts

50 Dos Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 PEJU Jerome (1973) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 00:38.33 709 pts

2 PICARD Claire (1973) FRA AS CARQUEFOU 00:47.28 544 pts

--- PICARD Damien (1974) FRA ANGERS NATATION DNS dec

50 Dos Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 ROCHER Nathalie (1984) FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 00:49.98 370 pts

50 Dos Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 GERNIGANT Marceau (1997) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 00:34.91 743 pts

2 ALLIGON Gwendoline (1996) FRA SC ORVAULT 00:40.85 653 pts

100 Dos Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 LE NOACBOZON Sylvie (1955) FRA AS CARQUEFOU 01:26.61 1208 pts
50m : 00:42.59  (00:42.59) 100m : 01:26.61  (00:44.02)

100 Dos Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 LEGUEULT Nathalie (1966) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 01:31.31 876 pts
50m : 00:43.66  (00:43.66) 100m : 01:31.31  (00:47.65)

2 HOET Nathalie (1964) FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 01:33.26 837 pts
50m : 00:45.72  (00:45.72) 100m : 01:33.26  (00:47.54)
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100 Dos Mixtes - Séries (suite)
3 ZIMNY Sylvie (1967) FRA CN LE MANS 01:37.49 758 pts

50m : 00:46.46  (00:46.46) 100m : 01:37.49  (00:51.03)

4 RIBOUX Hélène (1967) FRA ANGERS NATATION 01:53.33 494 pts
50m : 00:55.71  (00:55.71) 100m : 01:53.33  (00:57.62)

100 Dos Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 DE PARSEVAL Corinne (1972) FRA CHOLET NATATION 01:22.03 980 pts
50m : 00:39.93  (00:39.93) 100m : 01:22.03  (00:42.10)

2 COQUET Sandrine (1970) FRA SC ORVAULT 02:28.75 62 pts
50m : 01:11.71  (01:11.71) 100m : 02:28.75  (01:17.04)

100 Dos Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 PAL Andrew (1976) USA AS CARQUEFOU 01:26.56 620 pts
50m : 00:41.54  (00:41.54) 100m : 01:26.56  (00:45.02)

2 DURAND Severine (1977) FRA CN LE MANS 01:36.43 618 pts
50m : 00:47.04  (00:47.04) 100m : 01:36.43  (00:49.39)

3 GUERY Magali (1977) FRA ANGERS NATATION 01:37.87 592 pts
50m : 00:46.17  (00:46.17) 100m : 01:37.87  (00:51.70)

100 Dos Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

--- PAILLARD Alexandra (1980) FRA ANGERS NATATION DNS dec

100 Dos Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 VAUTRIN Clément (1985) FRA NANTES NATATION 01:03.18 1068 pts
50m : 00:30.30  (00:30.30) 100m : 01:03.18  (00:32.88)

2 POIRON Raphaël (1987) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 01:16.71 738 pts
50m : 00:37.59  (00:37.59) 100m : 01:16.71  (00:39.12)

100 Dos Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 DESSAUX Alexandra (1991) FRA ANGERS NATATION 01:12.23 996 pts
50m : 00:34.48  (00:34.48) 100m : 01:12.23  (00:37.75)

2 BLAVETTE Thomas (1992) FRA CHOLET NATATION 01:19.82 642 pts
50m : 00:38.22  (00:38.22) 100m : 01:19.82  (00:41.60)

100 Dos Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 VELLY Fabio (1996) FRA NANTES NATATION 01:15.95 704 pts
50m : 00:36.06  (00:36.06) 100m : 01:15.95  (00:39.89)

50 Brasse Mixtes - Séries C12 : 80 - 84 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 LE SAOUT Jean-Pierre (1942) FRA CN LE MANS 00:59.33 810 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C10 : 70 - 74 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 JEANNE Patrice (1951) FRA ANGERS NATATION 00:42.55 1060 pts

2 FOURNIER Robert (1952) FRA CHOLET NATATION 00:49.46 813 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 BOURDIN Philippe (1953) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 00:42.77 939 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 BLAUWBLOMME Solange (1962) FRA ANGERS NATATION 00:57.64 579 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 MANDIN Fabrice (1968) FRA CHOLET NATATION 00:36.62 959 pts

2 DUTERTRE Frederic (1972) FRA AS CARQUEFOU 00:42.30 722 pts

3 JOLIDON Marc (1969) FRA SC ORVAULT 00:43.74 667 pts
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - PAYS DE LA LOIRE - LA FLÈCHE (FRA) (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs des Maîtres
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50 Brasse Mixtes - Séries (suite)
4 PASQUER Delphine (1970) FRA CN LE MANS 00:44.10 886 pts

5 FABRE Caroline (1972) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 00:49.57 670 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 LE DIAGON Guillaume (1973) FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 00:42.49 662 pts

2 MENAND Nathalie (1975) FRA NANTES NATATION 00:45.87 747 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 HAUTBOIS Yann (1979) FRA ANGERS NATATION 00:36.84 863 pts

2 GERZE Christophe (1980) FRA AS CARQUEFOU 00:39.29 756 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 DASSIE Vincent (1988) FRA NANTES NATATION 00:30.95 1105 pts

--- THOMAS Anne-Sophie (1988) FRA ANGERS NATATION DNS dec

100 Brasse Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 HUYNBrigitte (1957) FRA SC ORVAULT 02:20.14 542 pts
50m : 01:06.46  (01:06.46) 100m : 02:20.14  (01:13.68)

100 Brasse Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 LAMY Franck (1967) FRA CHOLET NATATION 01:36.08 726 pts
50m : 00:44.73  (00:44.73) 100m : 01:36.08  (00:51.35)

100 Brasse Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 CORBIN Cyrille (1968) FRA ANGERS NATATION 01:27.23 825 pts
50m : 00:41.47  (00:41.47) 100m : 01:27.23  (00:45.76)

2 DRAPEAU Stéphane (1969) FRA ANGERS NATATION 01:29.69 775 pts
50m : 00:42.16  (00:42.16) 100m : 01:29.69  (00:47.53)

100 Brasse Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 CHAPRON-FUENTES Guenaëlle (1976) FRA CN LE MANS 01:38.86 789 pts
50m : 00:46.58  (00:46.58) 100m : 01:38.86  (00:52.28)

2 ROUZIERE Christelle (1973) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 01:45.05 682 pts
50m : 00:50.33  (00:50.33) 100m : 01:45.05  (00:54.72)

--- KOHLER Cyrille (1974) FRA ANGERS NATATION DNS dec

100 Brasse Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 KERNOA Antoine (1980) FRA AS CARQUEFOU 01:18.80 904 pts
50m : 00:36.67  (00:36.67) 100m : 01:18.80  (00:42.13)

2 ECHALARD Ludovic (1978) FRA NANTES NATATION 01:20.19 873 pts
50m : 00:37.84  (00:37.84) 100m : 01:20.19  (00:42.35)

3 MENAGER Delphine (1980) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 01:39.97 717 pts
50m : 00:48.21  (00:48.21) 100m : 01:39.97  (00:51.76)

100 Brasse Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 CHIRON Aude (1985) FRA CHOLET NATATION 01:23.84 987 pts
50m : 00:39.92  (00:39.92) 100m : 01:23.84  (00:43.92)

100 Brasse Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 GREVET William (1991) FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 01:20.32 820 pts
50m : 00:38.12  (00:38.12) 100m : 01:20.32  (00:42.20)

2 COLLIGNON Camille (1988) FRA ANGERS NATATION 01:22.15 993 pts
50m : 00:38.58  (00:38.58) 100m : 01:22.15  (00:43.57)

3 NAVARRO Alexandra (1992) FRA NANTES NATATION 01:22.33 989 pts
50m : 00:38.34  (00:38.34) 100m : 01:22.33  (00:43.99)
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Titre : Championnat Régional Interclubs des Maîtres
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100 Brasse Mixtes - Séries (suite)
4 PLAINCHAULT Benoit (1989) FRA AS CARQUEFOU 01:27.50 668 pts

50m : 00:40.29  (00:40.29) 100m : 01:27.50  (00:47.21)

5 FOUILLET Marine (1988) FRA CN LE MANS 01:32.90 775 pts
50m : 00:44.58  (00:44.58) 100m : 01:32.90  (00:48.32)

50 Papillon Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 RAYNIERE Thierry (1961) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 00:32.49 1055 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 BARRE Alain (1966) FRA CN LE MANS 00:42.93 470 pts

2 CHUPIN-RICHOU Chantal (1963) FRA CHOLET NATATION 00:50.51 462 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 LEMONNIER Nicolas (1970) FRA ANGERS NATATION 00:52.78 120 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 VETILLART Christophe (1977) FRA ANGERS NATATION 00:32.90 804 pts

--- GUENAULT Corinne (1973) FRA ANGERS NATATION DNS dec

50 Papillon Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 GUERIN Germain (1978) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 00:38.33 504 pts

2 CARLIER Boris (1978) FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 00:42.03 355 pts

3 SIMON Charlotte (1982) FRA SC ORVAULT 00:52.69 200 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 CHARRIER Quentin (1987) FRA CHOLET NATATION 00:31.43 829 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 DELFOSSE Laurent (1988) FRA ANGERS NATATION 00:25.80 1170 pts

2 ESTEBAN Marie (1989) FRA CN LE MANS 00:31.14 1036 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 LE CORVEC Clement (1997) FRA NANTES NATATION 00:29.26 943 pts

2 NICOLAS Marie (1993) FRA AS CARQUEFOU 00:34.06 845 pts

3 BONFILS Camille (1993) FRA NANTES NATATION 00:36.73 704 pts

4 DION Elise (1995) FRA AS CARQUEFOU 00:38.99 595 pts

100 Papillon Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 PICHEREAU Frédéric (1961) FRA SC ORVAULT 01:31.48 703 pts
50m : 00:40.47  (00:40.47) 100m : 01:31.48  (00:51.01)

100 Papillon Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 ALLEGRE Thierry (1965) FRA ANGERS NATATION 01:33.41 552 pts
50m : 00:42.96  (00:42.96) 100m : 01:33.41  (00:50.45)

--- VETILLARD Patricia (1966) FRA ANGERS NATATION DNS dec

100 Papillon Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 ANEMONE Alphonse (1969) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 01:24.49 636 pts
50m : 00:37.90  (00:37.90) 100m : 01:24.49  (00:46.59)

100 Papillon Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 ZMOULI Safi (1974) FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 01:15.90 755 pts
50m : 00:33.49  (00:33.49) 100m : 01:15.90  (00:42.41)
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100 Papillon Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 PERINO Adrien (1979) FRA CHOLET NATATION 01:07.70 916 pts
50m : 00:31.42  (00:31.42) 100m : 01:07.70  (00:36.28)

2 KERGASTEL Philippe (1980) FRA CN LE MANS 01:28.83 454 pts
50m : 00:42.14  (00:42.14) 100m : 01:28.83  (00:46.69)

3 ROUSSIER Damien (1982) FRA ANGERS NATATION 01:31.30 411 pts
50m : 00:42.84  (00:42.84) 100m : 01:31.30  (00:48.46)

100 Papillon Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 RAIMBAULT Céline (1985) FRA CN LE MANS 01:21.59 786 pts
50m : 00:36.63  (00:36.63) 100m : 01:21.59  (00:44.96)

2 VALETTE Loris (1985) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 01:21.75 571 pts
50m : 00:37.67  (00:37.67) 100m : 01:21.75  (00:44.08)

100 Papillon Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 CHICOT Cyril (1989) FRA ANGERS NATATION 01:09.21 853 pts
50m : 00:32.32  (00:32.32) 100m : 01:09.21  (00:36.89)

100 Papillon Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 DREANO Antoine (1994) FRA NANTES NATATION 01:01.17 1063 pts
50m : 00:27.94  (00:27.94) 100m : 01:01.17  (00:33.23)

2 PARAIS Emeric (1996) FRA AS CARQUEFOU 01:04.60 969 pts
50m : 00:29.41  (00:29.41) 100m : 01:04.60  (00:35.19)

3 BUSSAC Jean (1994) FRA NANTES NATATION 01:07.58 891 pts
50m : 00:30.96  (00:30.96) 100m : 01:07.58  (00:36.62)

4 AZUELOS Nicolas (1997) FRA CHOLET NATATION 01:21.73 565 pts
50m : 00:37.93  (00:37.93) 100m : 01:21.73  (00:43.80)

5 LAISNEY Dorian (1995) FRA AS CARQUEFOU 01:34.28 338 pts
50m : 00:36.01  (00:36.01) 100m : 01:34.28  (00:58.27)

100 4 Nages Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 MASSON Philippe (1960) FRA CHOLET NATATION 01:42.78 542 pts

100 4 Nages Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 NAVARRO Jean-Christophe (1963) FRA NANTES NATATION 01:16.98 968 pts

100 4 Nages Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 BARDALOU Frederic (1969) FRA AS CARQUEFOU 01:17.64 873 pts

2 TALBOURDET Pascale (1969) FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 01:27.03 889 pts

3 CORVAISIER Anne (1972) FRA AS CARQUEFOU 01:45.46 529 pts

100 4 Nages Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 LEBLANC Cécile (1973) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 01:22.00 930 pts
50m : 00:39.32  (00:39.32) 100m : 01:22.00  (00:42.68)

2 LECOQ Myriam (1974) FRA CN LE MANS 01:32.28 704 pts

100 4 Nages Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 AMARE-CALIBET Jeremy (1981) FRA ANGERS NATATION 01:13.40 859 pts

2 SALIMON Virginie (1978) FRA ANGERS NATATION 01:31.21 666 pts

100 4 Nages Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 CHUITON Racilia (1984) FRA CN LE MANS 01:20.25 864 pts

100 4 Nages Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 MOLLER Audrey (1989) FRA SC ORVAULT 01:43.41 369 pts
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100 4 Nages Mixtes - Séries (suite)
--- LOOBATIE Manuel (1989) FRA ANGERS NATATION DNS dec

100 4 Nages Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 LAMBERT Mickaël (1994) FRA CHOLET NATATION 01:03.99 1025 pts

2 DION Mathys (1996) FRA NANTES NATATION 01:10.95 837 pts
50m : 00:33.53  (00:33.53) 100m : 01:10.95  (00:37.42)

3 HENRY Philomène (1993) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 01:16.48 900 pts

4 ZIMMERMAN Guillaume (1996) FRA ANGERS NATATION 01:17.14 685 pts
50m : 00:36.76  (00:36.76) 100m : 01:17.14  (00:40.38)

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R4 : 200 - 239 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 HAVART Sylvain (1970) FRA AS CARQUEFOU 02:20.02 1100 pts

MARCET Yannick (1965) FRA

NICOLAS Marie (1993) FRA

LE NOACBOZON Sylvie (1955) FRA
50m : 00:32.63  (00:32.63)100m : ---                            150m : ---                            200m : 02:20.02  (01:47.39)

2 CRISPIN Eric (1957) FRA CN LE MANS 02:26.53 1022 pts

PASQUER Delphine (1970) FRA

ESTEBAN Marie (1989) FRA

MARTINEAU Laurent (1972) FRA
50m : 00:41.60  (00:41.60)100m : ---                            150m : ---                            200m : 02:26.53  (01:44.93)

3 LEGUEULT Nathalie (1966) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 02:31.65 1031 pts

BOURDIN Philippe (1953) FRA

RAYNIERE Thierry (1961) FRA

LEBLANC Cécile (1973) FRA
50m : 00:43.33  (00:43.33)100m : ---                            150m : ---                            200m : 02:31.65  (01:48.32)

4 RIBOUX Hélène (1967) FRA ANGERS NATATION 02:45.88 797 pts

DRAPEAU Stéphane (1969) FRA

DUMORTIER Benoit (1970) FRA

SALIMON Virginie (1978) FRA
50m : 00:50.08  (00:50.08)100m : ---                            150m : ---                            200m : 02:45.88  (01:55.80)

5 DITIERE Nathalie (1961) FRA SC ORVAULT 02:50.15 850 pts

PICHEREAU Frédéric (1961) FRA

JOLIDON Marc (1969) FRA

MARTINEAU Laurence (1967) FRA
50m : 00:49.28  (00:49.28)100m : ---                            150m : ---                            200m : 02:50.15  (02:00.87)

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R3 : 160 - 199 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 DE PARSEVAL Corinne (1972) FRA CHOLET NATATION 02:12.01 1079 pts

LAMBERT Mickaël (1994) FRA

MARTY Romain (1974) FRA

DEVANNE Emmanuelle (1986) FRA
50m : 00:38.55  (00:38.55)100m : ---                            150m : ---                            200m : 02:12.01  (01:33.46)

2 CUCUMEL Sandie (1983) FRA ANGERS NATATION 02:23.22 1033 pts

HAUTBOIS Yann (1979) FRA

BONDON Luc (1957) FRA

PORMENTE Sylvaine (1971) FRA
50m : 00:37.56  (00:37.56)100m : ---                            150m : ---                            200m : 02:23.22  (01:45.66)

3 HOET Nathalie (1964) FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 02:29.17 955 pts

ZMOULI Safi (1974) FRA
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4x50 4 Nages Mixtes - Séries (suite)
TALBOURDET Pascale (1969) FRA

GREVET William (1991) FRA
50m : 00:42.05  (00:42.05)100m : ---                            150m : ---                            200m : 02:29.17  (01:47.12)

4 PERINO Solenne (1983) FRA CHOLET NATATION 02:35.05 855 pts

CHUPIN-RICHOU Chantal (1963) FRA

MESMIN Florian (1977) FRA

AZUELOS Nicolas (1997) FRA
50m : 00:39.21  (00:39.21)100m : ---                            150m : ---                            200m : 02:35.05  (01:55.84)

5 CORVAISIER Anne (1972) FRA AS CARQUEFOU 02:43.41 760 pts

PLAINCHAULT Benoit (1989) FRA

LANGE Gregory (1984) FRA

PICARD Claire (1973) FRA
50m : 00:51.44  (00:51.44)100m : ---                            150m : ---                            200m : 02:43.41  (01:51.97)

--- GUENAULT Corinne (1973) FRA ANGERS NATATION DNS dec
KOHLER Cyrille (1974) FRA
LOOBATIE Manuel (1989) FRA
THOMAS Anne-Sophie (1988) FRA

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R2 : 120 - 159 ans  (Dimanche 27 Février 2022)

1 DESSAUX Alexandra (1991) FRA ANGERS NATATION 02:03.98 1137 pts

COLLIGNON Camille (1988) FRA

DELFOSSE Laurent (1988) FRA

CUCUMEL Damien (1970) FRA
50m : 00:32.80  (00:32.80)100m : ---                            150m : ---                            200m : 02:03.98  (01:31.18)

2 VAUTRIN Clément (1985) FRA NANTES NATATION 02:06.37 1092 pts

NAVARRO Alexandra (1992) FRA

DREANO Antoine (1994) FRA

BONFILS Camille (1993) FRA
50m : 00:28.56  (00:28.56)100m : ---                            150m : ---                            200m : 02:06.37  (01:37.81)

3 POIRON Raphaël (1987) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 02:25.95 886 pts

HENRY Philomène (1993) FRA

VALETTE Loris (1985) FRA

MENAGER Delphine (1980) FRA
50m : 00:34.68  (00:34.68)100m : ---                            150m : ---                            200m : 02:25.95  (01:51.27)

4 DELAUNAY-BEUCHET Mathilde (1971) FRA NANTES NATATION 02:26.93 909 pts

ECHALARD Ludovic (1978) FRA

LE CORVEC Clement (1997) FRA

BOISLIVEAU Elise (1991) FRA
50m : 00:41.92  (00:41.92)100m : ---                            150m : ---                            200m : 02:26.93  (01:45.01)

5 MORVAN Pauline (1981) FRA CN LE MANS 02:35.26 801 pts

FOUILLET Marine (1988) FRA

KERGASTEL Philippe (1980) FRA

GUIBERT Benjamin (1982) FRA
50m : 00:42.22  (00:42.22)100m : ---                            150m : ---                            200m : 02:35.26  (01:53.04)

10x50 Nage Libre Mixtes - Séries R8 : 360 ans et plus  (Dimanche 27 Février 2022)

1 DAUPHIN Quentin (1988) FRA NANTES NATATION 04:45.17 1093 pts

DREANO Antoine (1994) FRA

GUEDON Bruno (1957) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - PAYS DE LA LOIRE - LA FLÈCHE (FRA) (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs des Maîtres

Le Dimanche 27 Février 2022 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
NAVARRO Alexandra (1992) FRA

TOIN Maxime (1988) FRA

BONFILS Camille (1993) FRA

NAVARRO Jean-Christophe (1963) FRA

SOULAS Bruno (1959) FRA

DASSIE Vincent (1988) FRA

VAUTRIN Clément (1985) FRA
50m : 00:26.15  (00:26.15) 100m : 00:51.56  (00:25.41) 150m : 01:23.53  (00:31.97) 200m : 01:56.31  (00:32.78) 250m : 02:22.97  (00:26.66) 300m : 02:57.31  (00:34.34) 350m : 03:27.96  (00:30.65) 400m : 03:54.97  (00:27.01) 450m : 04:20.53  (00:25.56) 500m : 04:45.17  (00:24.64)

2 DELFOSSE Laurent (1988) FRA ANGERS NATATION 04:55.33 1096 pts

COLLIGNON Camille (1988) FRA

AMARE-CALIBET Jeremy (1981) FRA

AUBRY Didier (1958) FRA

JEANNE Patrice (1951) FRA

SAINT SAENS Sylvie (1967) FRA

CUCUMEL Damien (1970) FRA

DESSAUX Alexandra (1991) FRA

CHICOT Cyril (1989) FRA

TESSIER Philippe (1974) FRA
50m : 00:25.03  (00:25.03) 100m : 01:17.94  (00:52.91) 150m : 01:24.36   (00:6.42) 200m : 01:55.33  (00:30.97) 250m : 02:28.36  (00:33.03) 300m : 03:02.28  (00:33.92) 350m : 03:28.68  (00:26.40) 400m : 03:58.43  (00:29.75) 450m : 04:27.58  (00:29.15) 500m : 04:55.33  (00:27.75)

3 KERNOA Antoine (1980) FRA AS CARQUEFOU 04:58.14 1054 pts

MARCET Yannick (1965) FRA

LE NOACBOZON Sylvie (1955) FRA

NICOLAS Marie (1993) FRA

DUTERTRE Frederic (1972) FRA

BARDALOU Frederic (1969) FRA

HAVART Sylvain (1970) FRA

CORNET Nicolas (1983) FRA

PARAIS Emeric (1996) FRA

SOCHACKI Alexandre (1975) FRA
50m : 00:29.31  (00:29.31) 100m : 01:00.43  (00:31.12) 150m : 01:32.80  (00:32.37) 200m : 02:04.89  (00:32.09) 250m : 02:37.53  (00:32.64) 300m : 03:06.19  (00:28.66) 350m : 03:35.07  (00:28.88) 400m : 04:04.40  (00:29.33) 450m : 04:29.61  (00:25.21) 500m : 04:58.14  (00:28.53)

4 BOISLIVEAU Elise (1991) FRA NANTES NATATION 05:05.51 972 pts

BUSSAC Jean (1994) FRA

DELAUNAY-BEUCHET Mathilde (1971) FRA

ECHALARD Ludovic (1978) FRA

SAMSON Steven (1989) FRA

MENAND Nathalie (1975) FRA

LACHAISE Vincent (1972) FRA

VELLY Fabio (1996) FRA

ASQUIER Gilles (1990) FRA

DION Mathys (1996) FRA
50m : 00:36.14  (00:36.14) 100m : 01:03.83  (00:27.69) 150m : 01:37.98  (00:34.15) 200m : 02:08.39  (00:30.41) 250m : 02:34.24  (00:25.85) 300m : 03:11.73  (00:37.49) 350m : 03:42.66  (00:30.93) 400m : 04:10.11  (00:27.45) 450m : 04:37.42  (00:27.31) 500m : 05:05.51  (00:28.09)

5 DE PARSEVAL Corinne (1972) FRA CHOLET NATATION 05:09.42 1045 pts

LAMBERT Mickaël (1994) FRA

PERINO Adrien (1979) FRA

DEVANNE Emmanuelle (1986) FRA

MARTY Romain (1974) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - PAYS DE LA LOIRE - LA FLÈCHE (FRA) (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs des Maîtres

Le Dimanche 27 Février 2022 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
CHIRON Aude (1985) FRA

CHARRIER Quentin (1987) FRA

MANDIN Fabrice (1968) FRA

BERTHOU Laetitia (1971) FRA

MARTY Joël (1944) FRA
50m : 00:33.86  (00:33.86) 100m : 01:00.11  (00:26.25) 150m : 01:27.50  (00:27.39) 200m : 01:58.90  (00:31.40) 250m : 02:26.47  (00:27.57) 300m : 02:57.68  (00:31.21) 350m : 03:25.75  (00:28.07) 400m : 03:56.22  (00:30.47) 450m : 04:30.59  (00:34.37) 500m : 05:09.42  (00:38.83)

6 MARTINEAU Laurent (1972) FRA CN LE MANS 05:16.73 1043 pts

BOURGET Didier (1972) FRA

CHUITON Benoit (1984) FRA

CRISPIN Eric (1957) FRA

CHAPRON-FUENTES Guenaëlle (1976) FRA

ZIMNY Sylvie (1967) FRA

PASQUER Delphine (1970) FRA

RAIMBAULT Céline (1985) FRA

CHUITON Racilia (1984) FRA

ESTEBAN Marie (1989) FRA
50m : 00:28.60  (00:28.60) 100m : 00:58.26  (00:29.66) 150m : 01:27.32  (00:29.06) 200m : 02:00.31  (00:32.99) 250m : 02:34.33  (00:34.02) 300m : 03:09.13  (00:34.80) 350m : 03:43.00  (00:33.87) 400m : 04:15.72  (00:32.72) 450m : 04:48.00  (00:32.28) 500m : 05:16.73  (00:28.73)

7 HAUTBOIS Yann (1979) FRA ANGERS NATATION 05:26.40 952 pts

D'ESPAGNAC Karine (1977) FRA

ALLEGRE Thierry (1965) FRA

BONDON Luc (1957) FRA

PORMENTE Sylvaine (1971) FRA

VETILLART Christophe (1977) FRA

CUCUMEL Sandie (1983) FRA

GUERY Magali (1977) FRA

CORBIN Cyrille (1968) FRA

ZIMMERMAN Guillaume (1996) FRA
50m : 00:29.38  (00:29.38) 100m : 01:04.70  (00:35.32) 150m : 01:37.06  (00:32.36) 200m : 02:10.62  (00:33.56) 250m : 02:43.25  (00:32.63) 300m : 03:12.23  (00:28.98) 350m : 03:43.50  (00:31.27) 400m : 04:22.63  (00:39.13) 450m : 04:56.44  (00:33.81) 500m : 05:26.40  (00:29.96)

8 BOURDIN Philippe (1953) FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB 05:36.65 940 pts

DESPOIS Serge (1958) FRA

ROUZIERE Christelle (1973) FRA

LEGUEULT Nathalie (1966) FRA

LECLERC Rodolphe (1958) FRA

ANEMONE Alphonse (1969) FRA

LEBLANC Cécile (1973) FRA

PEJU Jerome (1973) FRA

RAYNIERE Thierry (1961) FRA

HAMARD Christophe (1973) FRA
50m : 00:39.17  (00:39.17) 100m : 01:55.49  (01:16.32) 150m : 02:31.07  (00:35.58) 200m : 03:03.77  (00:32.70) 250m : 03:35.24  (00:31.47) 300m : 04:07.23  (00:31.99) 350m : 04:37.70  (00:30.47) 400m : 05:07.42  (00:29.72) 450m : 05:36.65  (00:29.23) 500m : 05:36.65  (00:00.00)

9 GREVET William (1991) FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 05:38.74 899 pts

HOET Nathalie (1964) FRA

ROUSSE Hervé (1963) FRA

WAMBERGUE Nathalie (1965) FRA

LE DIAGON Guillaume (1973) FRA

ROCHER Nathalie (1984) FRA

CARLIER Boris (1978) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - PAYS DE LA LOIRE - LA FLÈCHE (FRA) (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs des Maîtres

Le Dimanche 27 Février 2022 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
ZMOULI Safi (1974) FRA

TALBOURDET Pascale (1969) FRA

HOET Frederic (1964) FRA
50m : 00:28.05  (00:28.05) 100m : 01:06.92  (00:38.87) 150m : 01:39.73  (00:32.81) 200m : 02:16.89  (00:37.16) 250m : 02:50.49  (00:33.60) 300m : 03:30.35  (00:39.86) 350m : 04:05.49  (00:35.14) 400m : 04:35.19  (00:29.70) 450m : 05:07.97  (00:32.78) 500m : 05:38.74  (00:30.77)

10 PAL Andrew (1976) USA AS CARQUEFOU 05:46.62 772 pts

MENARD Brian (1988) FRA

DION Elise (1995) FRA

PICARD Claire (1973) FRA

GERZE Christophe (1980) FRA

CORVAISIER Anne (1972) FRA

CORIC Jerome (1974) FRA

LAISNEY Dorian (1995) FRA

LANGE Gregory (1984) FRA

PLAINCHAULT Benoit (1989) FRA
50m : 00:32.08  (00:32.08) 100m : 01:05.08  (00:33.00) 150m : 01:40.68  (00:35.60) 200m : 02:18.18  (00:37.50) 250m : 02:54.01  (00:35.83) 300m : 03:35.54  (00:41.53) 350m : 04:13.84  (00:38.30) 400m : 04:43.72  (00:29.88) 450m : 05:14.24  (00:30.52) 500m : 05:46.62  (00:32.38)

11 AZUELOS Nicolas (1997) FRA CHOLET NATATION 05:46.91 839 pts

LAMY Franck (1967) FRA

BENALOUANE Yves (1964) FRA

LE ROC'Guillaume (1982) FRA

CHUPIN-RICHOU Chantal (1963) FRA

FOURNIER Robert (1952) FRA

MASSON Philippe (1960) FRA

MESMIN Florian (1977) FRA

PERINO Solenne (1983) FRA

BLAVETTE Thomas (1992) FRA
50m : 00:27.31  (00:27.31) 100m : 01:01.31  (00:34.00) 150m : 01:37.19  (00:35.88) 200m : 02:11.59  (00:34.40) 250m : 02:50.41  (00:38.82) 300m : 03:35.13  (00:44.72) 350m : 04:10.94  (00:35.81) 400m : 04:42.94  (00:32.00) 450m : 05:16.82  (00:33.88) 500m : 05:46.91  (00:30.09)

12 GLEDEL Romain (1993) FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 06:01.59 777 pts

BONAMY Annick (1954) FRA

VALETTE Loris (1985) FRA

GERNIGANT Marceau (1997) FRA

AUDOUIN Nadia (1985) FRA

POIRON Raphaël (1987) FRA

GUERIN Germain (1978) FRA

MENAGER Delphine (1980) FRA

FABRE Caroline (1972) FRA

HENRY Philomène (1993) FRA
50m : 00:31.37  (00:31.37) 100m : 01:30.21  (00:58.84) 150m : 01:59.80  (00:29.59) 200m : 02:29.92  (00:30.12) 250m : 03:04.14  (00:34.22) 300m : 03:33.96  (00:29.82) 350m : 04:09.20  (00:35.24) 400m : 04:47.07  (00:37.87) 450m : 05:30.50  (00:43.43) 500m : 06:01.59  (00:31.09)

13 FOUILLET Marine (1988) FRA CN LE MANS 06:06.82 828 pts

LECOQ Myriam (1974) FRA

GALPIN Angelique (1979) FRA

MORVAN Pauline (1981) FRA

DURAND Severine (1977) FRA

LE SAOUT Jean-Pierre (1942) FRA

MENOU Paul (1960) FRA

BARRE Alain (1966) FRA

KERGASTEL Philippe (1980) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - PAYS DE LA LOIRE - LA FLÈCHE (FRA) (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs des Maîtres

Le Dimanche 27 Février 2022 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
GUIBERT Benjamin (1982) FRA

50m : 00:33.88  (00:33.88) 100m : 01:09.13  (00:35.25) 150m : 01:43.66  (00:34.53) 200m : 02:19.38  (00:35.72) 250m : 02:58.31  (00:38.93) 300m : 03:47.16  (00:48.85) 350m : 04:22.80  (00:35.64) 400m : 05:01.41  (00:38.61) 450m : 05:36.16  (00:34.75) 500m : 06:06.82  (00:30.66)

14 LEMONNIER Nicolas (1970) FRA ANGERS NATATION 06:28.63 710 pts

DIEUDONNE Romain (1980) FRA

CASTERS-PICARD Pauline (1974) FRA

DUMORTIER Benoit (1970) FRA

RIBOUX Hélène (1967) FRA

ROUSSIER Damien (1982) FRA

SALIMON Virginie (1978) FRA

POUYAT-HOUEE Stephanie (1971) FRA

DRAPEAU Stéphane (1969) FRA

BLAUWBLOMME Solange (1962) FRA
50m : 00:38.13  (00:38.13) 100m : 01:10.02  (00:31.89) 150m : 01:56.31  (00:46.29) 200m : 02:28.02  (00:31.71) 250m : 03:10.93  (00:42.91) 300m : 03:45.28  (00:34.35) 350m : 04:21.49  (00:36.21) 400m : 05:03.82  (00:42.33) 450m : 05:37.43  (00:33.61) 500m : 06:28.63  (00:51.20)

15 PICHEREAU Frédéric (1961) FRA SC ORVAULT 07:10.87 617 pts

JOLIDON Marc (1969) FRA

COQUET Sandrine (1970) FRA

SIMON Charlotte (1982) FRA

LUCAS Frédéric (1973) FRA

ALLIGON Gwendoline (1996) FRA

MOLLER Audrey (1989) FRA

HUYNBrigitte (1957) FRA

DITIERE Nathalie (1961) FRA

MARTINEAU Laurence (1967) FRA
50m : 00:33.78  (00:33.78) 100m : 01:07.71  (00:33.93) 150m : 02:06.14  (00:58.43) 200m : 02:48.83  (00:42.69) 250m : 03:27.86  (00:39.03) 300m : 04:01.59  (00:33.73) 350m : 04:39.20  (00:37.61) 400m : 05:51.75  (01:12.55) 450m : 06:30.42  (00:38.67) 500m : 07:10.87  (00:40.45)

--- ROBELET Antoine (1979) FRA ANGERS NATATION DNS dec
BALMONT BOUREAU Emeline (1986) FRA
VETILLARD Patricia (1966) FRA
THOMAS Anne-Sophie (1988) FRA
PICARD Damien (1974) FRA
DESVEAUX Bertrand (1983) FRA
PAILLARD Alexandra (1980) FRA
LOOBATIE Manuel (1989) FRA
GUENAULT Corinne (1973) FRA
KOHLER Cyrille (1974) FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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